DATE: 08/08/2011
HEURE: 11:35:47

DESCRIPTION

PROJET: OOLIBERTAD LIBERTAD
CLIENT :

REVENUS
REVENUS AGECVM

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

HIVER - COTISATIONS BUDGET THEMAT.
REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)
TOTAL DES REVENUS DE VENTES
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES
COUT DES MARCHANDISES VENDUES
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES

BENEFICE BRUT

CHARGES
CHARGES D'EXPLOITATION

COMITES THEMATIQUES: DEPENSES
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
MASSE SALARIALE
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE
FRAIS D'ADMINISTRATION
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES CHARGES

BENEFICE NET

AGECVM

ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

PERIODE DU 01/07/2010 AU 30/06/2011

MNT PREV.

.00

[=R=Ne)
o
o

.00

TRANSACTIONS

1166.49
688.29
460.33

2315.11

0.00
0.00

2315.11

2268.44
2268.44

2268.44

46.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ECART $

-1166.49
-688.29
-460.33

-2315.11

-2268.44

-2268.44



DATE: 08/08/2011

HEURE:

PROJET

OOLIBERTAD: LIBERTAD

POSTE DESCRIPTION

11:36:16

Référence:

AGECVM

LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2010 au 30/06/2011

Banque R = Comptes-Clients
Ecritures de journal S = Salaires non traités
Comptes-Fournisseurs

NO.REFER. DATE

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

E000076 01/07/2010

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

B010629 14/12/2010

31620 REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)

E000072 01/07/2010

BENEFICE BRUT....... :

42170 COMITES THEMATIQUES: DEPENSES

B010180 25/10/2010
B010183 27/10/2010
B010316 07/09/2010
B010516 12/10/2010
B011072 12/04/2011
B011305 21/02/2011
B011345 07/03/2011
B011365 15/03/2011
B011367 17/03/2011
B011394 23/03/72011
B011433 30/03/2011
B011568 03/05/2011
B011675 17/06/2011

TOTAL DES DEPENSES..:

PROFIT.............. :

Page : 1

MONTANT

1166.49

688.29

460.33

2315.11

80.00
29.50
40.00
468.94
54.45
100.00
46.54
52.00
50.00

88.14
500.00
750.00

2268.44

46.67



DATE: 08/08/2011
HEURE: 11:36:35

Référence: B

LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET OOLIBERTAD

Période du 01/07/2010 au 30/06/2011

= Banque
E = Ecritures de journal

Comptes-Clients
S = Salaires non traités

Page : 1

P Comptes-Fournisseurs
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
00LIBERTAD: LIBERTAD
31363
E000076 01/07/2010 Cotisations avance ==> cotisations Autom 1166.49
ne 2010 (y compris fonds extreme necess
ité comités thématiques - Graph==>Archi:
500,00)
31371
B010629 14/12/2010 Client 0000000CVM Cotisations Hll 688,29
CEGEP DU VIEUX MONTREAL
31620
E000072 01/07/2010 Soldes positifs comités (y compris pénal 460.33
ité Libertad)
BENEFICE BRUT..vveunronsrannncnnnnst 2315.11
42170
B010180 25/10/2010 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Tissus - don (F.Généreux-M.) 80.00
ETUDIANT
B010183 27/10/2010 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Achat livres (F.Généreux-M.) 29.50
ETUDIANT
B010316 07/08/2010 Fournisseur OOETUDIANT Gra.-Lib.~-EnVIEUX.: Mise en demeure 08-0 40.00
ETUDIANT 4-10
B010516 12/10/2010 Fournisseur 0000AGECVM Phot. H10 468.94
ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM
B011072 12/04/2011 Fournisseur 0000AGECVM Phot. AlO 54.45
ASSOCIRTION GENERALE ETUDIANTE CVM
B011305 21/02/2011 Fournisseur OQETUDIANT Libertad: Achat livres (F.Généreux-M.) 100.00
ETUDIANT
B011345 07/03/2011 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Mat. 8 mars (J.R.Ménard) 46.54
ETUDIANT
B011365 1570372011 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Pizza aprés manif. (F.Généreux 52.00
ETUDIANT -M.)
B011367 17/03/2011 Fournisseur O0OETUDIANT Libertad: Peinture local (F.Généreux-M.| 50.00
ETUDIANT
B01139%4 23/03/2011 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Colle (F.Généreux-M.) 8.87
ETUDIANT
B011433 30/03/2011 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Crayons - autres (F.Généreux-M 88.14
ETUDIANT )
B011568 03/05/2011 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: Mat.Action (F.Généreux-M,) 500.00
ETUDIANT
B011675 17/06/2011 Fournisseur OOETUDIANT Libertad: don film Quartier LIbre (Y.Kha 750.00
ETUDIANT dir)
TOTAL DES DEPENSES....covivsc.en. S 2268.44
PROFIT.....cvovvn Seteseeestereecanset 46.67
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